
Повторување на материјалот од темата- Сообраќај, давање насоки, патувања 

 

Лекција 35, стр.72-73 

Вежба 1  

Гледај ја сликата, и на нејзино место напиши го видот на превоз, односно 

сообраќајното средство. 

 

Вежба 2 

Според сликата, напиши го правецот на движење- Каде се наоѓа црвеното 

топче во просторот. Следи ги  зборовите дадени во полето. 

 

Вежба 3 

Гледај во мапата и пополни ги празните места во дијалогот. 

 

Вежба 4 

Поврзи за да добиеш едно место во градот 

 

Вежба 5 

Откриј кое место во градот се крие позади извртените букви во зборовите со 

црвена боја? 

 

Вежба 8 

Одговори на првите 4 прашања - за себе. 

 

Вежба 9 

Откриј кој број треба да стои во секое квадратче, според дадениот опис и 

според сликата која ја гледаш. 



Сите вежби решавај ги во твојата тетратка. 

Повтори го целиот материјал кој го добиваше (овој период како учиме од 

дома) од оваа тема (Лекции 31-35).  

Следната недела ќе го утврдуваме материјалот од оваа тема. 

 

 

 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 11.05.2020 

до 15.05.2020 год. 

Лекции 31-35 

1. Вежби- читање со разбирање 

2. Вежби со вокабуларот и граматиката 

3. Вежби со вокабуларот и граматиката 

 

Работните листови решавај ги во тетратка или на листови, но во 

секој случај чувај ги, заведени со датум, заради евиденција и доказ 

за твојата работа од дома. Се што е сработено во тековната недела, 

сликај и испрати на мојот меил: ajiram4@gmail.com  
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